DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Sra. Camila Jara)

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, declaro que, na Sessão Deliberativa realizada em 17 de julho de 2025,

votei contrariamente ao Substitutivo Oferecido ao PL 5122/2023, conforme orientação

partidária.

Sala de Sessões, 17 de julho de 2025.

CAMILA JARA

DEPUTADA FEDERAL

PT/ MS

*C
D2

56
95

60
92

40
0*

DV
T

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

07
/2

02
5

12
:3

1:
04

.6
57

 -
M

es
a

DV
T

4
=>

 P
L

51
22

/2
02

3

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Camila Jara
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256956092400